
 Nr. 207                                               9 kwietnia 2023  

 

 

ZMARTWYCHWSTANIE  

PAŃSKIE 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann              602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców - Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Andrzej Niemyjski                             602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                          623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

9 kwietnia - Zmartwychwstanie Pańskie 
  6:00 am   H. Podczerwiński, J. Dub, L. Florczak  
  9:00 am   M. Joniec, S. Ewa, M. Zapolska 
11:00 am   D. Jakob, T. Kaczor,  
 

15/16 kwietnia - Niedziela Miłosierdzia Bożego 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej, K. Stec  
  9:00 am   K. Stateczny, M. Lobocki, J. Dub 
11:00 am   G. Wróblewski, M. Wojno, C. Maksimowski  
  2:45 pm   H. Podczerwiński, P. Stary, K. Bednarowski 
 

22/23 kwietnia - III Niedziela po Wielkanocy 
  5:30 pm   D. Jacob, Ł. Betlej,  
  9:00 am   M. Joniec, M. Król, A. Stefanik 
11:00 am   Jubileusz S. Kingi 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna 04/02/2023:            $ 4,344 
    Składka na kwiaty                                 $    767 
         

 

 BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 

 

II SKŁADKA - KWIECIEŃ 
 
 16 kwietnia - Prąd  
 30 kwietnia - Catholic Home Missions 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

04/09/23  M. Zygadlo. A. Mikula, G. Mikula 

04/16/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

04/23/23  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S. Włodarczyk 

04/30/23  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Zbigniew Sokołowski, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Edwin „Skip” Hopler, 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

  

DYŻUR KONSULARNY 
W dniach 14 i 15 kwietnia w Sali parafialnej 
odbędzie się Dyżur Konsularny organizowany przez 
Konsulat RP w Los Angeles. Więcej informacji na 
ulotkach, na naszej stronie internetowej oraz 
Facebooku.  
Rejestracja: la.dyzury@msz.gov.pl. W temacie 
wiadomości należy napisać: Dyżur w Phoenix.  



NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  
 9 kwietnia  

 

6:00 am - Rezurekcja 

O Boże błog. dla Marii Klamczyńskiej  
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O opatrznośc Bożą dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Artura i Andrzeja 
Stefanika z okazji urodzin 
O Boże błog. i dla Wandy i Stanisława Piórkowskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Ewy Jezuit 
O łaskę zdrowia dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich 
O łaskę uzdrowienia dla Wojciecha Duba  
+Krzysztof Strojek, +Gosia Król, +Tadeusz Glod,  
+Zbyszek Klamczyński; +Genowefa Piórkowska ,+Dusze w 
czyśćcu cierpiące, +Henryk Gawarecki, +James’a Howe,  
+Zofia Gwiazda w 32. rocz. śmierci,  
+Jadwiga i Ireneusz Włodarek, +Ludwik Wyroba, 
+Krzysztof Sokołowski, +Michał Kliczek, +Waldemar 
Jezuit, +Antoni Łyczkowski, +Stanley Sobina,+Glades 
Furman, +Janina  Okolita, +Artur Jankowski, +Patryk 
Wróblewski, +Zygmunt Stępień, +Franciszek Zań, 

 

9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii 
Z prośbą o udaną operację i rehabilitację dla Ewy 
+Patryk Wróblewski, +Marek Kulesza w 2. rocz. śmierci 
+Czesław Goławski w 25. rocz. śmierci 
 

11:00 am 
O Boże błog. i zdrowie dla Andrzeja i Marty Plowiec 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Henryka Klicha 
O zdrowie dla Zuzanny Morawskiej  
O zdrowie dla Haliny Morawskiej 
O Boże błog. dla rodziny Jaświec 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula, +Krzysztof Sokołowski,  
+Zenon J. Dobrowolski, +Antoni Długozima 
+Artur Podolski, +Marek Kulesza w 2. rocz. śmierci 
+Danuta Jaświec, +Władysław i Irena Sznapka,  
 

Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy, 10 kwietnia 
10:00 am 
O szczęśliwą podróż dla Danuty i Ryszarda Zabłockich 
O pozytywne załatwienie sprawy dla syna 
+Zbigniew Serafin 
7:00 pm 

Wtorek w Oktawie Wielkanocy, 11 kwietnia 
8:00 am   
W intencji Parafian, 
 

Środa w Oktawie Wielkanocy, 12 kwietnia 
7:00 pm  
+Danuta, +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Czwartek w Oktawie Wielkanocy, 13 kwietnia 
7:00 pm  
O łaskę uzdrowienia dla Wojtka 
 

Piątek w Oktawie Wielkanocy, 14 kwietnia 
7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O Boże błog. dla Marii Klamczyńskiej z okazji urodzin 

 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - 15/16 kwietnia 
 

5:30 pm +Michał Kliczek 
 

9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Bożej dla Joli Małachowskiej 
O Boże błog. dla Donalda Zgierskiego z ok. urodzin 
O łaskę zdrowia dla Elżbiety i Franciszka Niemyjskich  
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,   
+Artur Jankowski, +Jan Klamczyński, +Gosia Król,  
+Helena, Józef i Janina Korkosz 
 

11:00 am 
O Boże błog. dla Klaudii z okazji urodzin 
O Boże błog. dla Donalda Zgierskiego z ok. urodzin 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla 
Janiny i Zygmunta Wojno 
O Boże błog. dla Zygmunta Wojno z ok. 75. urodzin 
O opiekę Matki Bożej i błogosławieństwo dla rodziny 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula, +Krzysztof Sokołowski,  
+Kazimierz Leonarski 2 m-c po śmierci,  
+Antoni Łyczkowski 
 

2:45 pm  
O nawrócenie zatwardziałych grzeszników 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Heleny Podczerwińskiej z 
ok. urodzin oraz dla całej rodziny Podczerwińskich 
O Boże błog. dla Urszuli i Grażyny  
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i Boże błog. dla Jerzego Bielawskiego 
O łaskę uzdrowienia i Boże błog. dla Wojtka  
+Krzysztof Strojek, +James Howe,  
+Zmarli z rodziny, +Mieczysław Topaczewski,  
+Helena Styrczula 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 



„Jesteś moim Bogiem, chcę Ci dziękować 
Boże mój, chcę Ciebie wywyższać.”   

Ps 118 
 

JUBILEUSZ  
25-lecia życia zakonnego 

 

s. Kingi Hoffmann 

Misjonarki Chrystusa Króla  

dla Polonii Zagranicznej 
 

W dziękczynieniu Bogu za dar    
     powołania serdecznie zapraszamy  

     na Uroczystą Mszę św. z okazji  
                 25-lecia życia zakonnego s. Kingi  

w niedzielę, 23 kwietnia 2023  
o godz. 11:00 w naszym kościele.  

 

Po Mszy św. zapraszamy na uroczysty  
obiad jubileuszowy do Sali parafialnej.  

 

Bilety na obiad ($25) można rezerwować u pani 
Marzenki (602) 882-7617 lub w biurze parafialnym.   

NOWENNA PRZED  
ŚWIĘTEM MIŁOSIERDZIA 

 

W Wielki Piątek rozpoczęliśmy 
nowennę przed Niedzielą 
Miłosierdzia, którą będziemy 
obchodzić 16 kwietnia. 
 

Pan Jezus powiedział do Siostry 
Faustyny: Pragnę, ażeby pierwsza 
niedziela po Wielkanocy była świętem Miłosierdzia 
(Dz.299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było 
ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a 
szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam 
całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła 
miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do 
spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego 
odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie 
upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699).  
 

Nowennę odmawiamy codziennie przed Mszą świętą 
 

MSZE ŚW. W NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

5:30 pm (sob); 9:00 am, 11:00 am 

i o godz. 2:45 pm - w Godzinie Miłosierdzia Bożego   

Wielkanoc to czas radości i nadziei. Niech nigdy nas nie opuszcza, tak byśmy mogli 
osiągnąć to po co zostaliśmy powołani na ten świat - by zostawić go nieco lepszym 

niż go zastaliśmy.  

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzenia wiosennej radości, 
zadowolenia z pracy harcerskiej oraz rodzinnych spotkań przy wielkanocnym 

stole. Błogosławieństwa Jezusa Chrystusa  

Ośrodek Harcerski Phoenix, AZ 

Drodzy Parafianie, Goście i Przyjaciele, 
 

Liturgia Wielkiego Tygodnia doprowadziła nas do 
radosnego wydarzenia: Zmartwychwstania Chrystusa!  
Poprzez swoja mękę i śmierć nasz Pan 
zwycięża grzech, śmierć i szatana. 
 

Uczestnicząc w tej paschalnej radości, nie poddajemy się 
przygnębieniu, ale spogladając na nasze życie z nadzieją, 
oddajemy się Jezusowi, który wszystko zwycieża.  
 

Niech On-Zmartwychwstały przeprowadza nas  
przez "ciemną dolinę", a Maryja czuwa nad Bożym życiem 
w nas. 

 

RADOSNEGO ALLELUJA! 
 

Ks. Paweł Bandurski SChr  
           z Siostrami Misjonarkami  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                                                                                                                                                                                            

   

  
Otworzył dla nich Pismo Święte 

W słowach Pisma Św. spotykamy Jezusa Chrystusa, który 
sam jest odwiecznym Słowem Bożym.  
Najwyższy Kapelan Abp William Lori  

„We wszystkch Ewangeliach Jezus jest często nazywany 
„Nauczycielem” lub „Rabinem”. Wędrując z miejsca na 
miejsce Jezus nauczał tłumy o Królestwie Bożym. Głosił 
Kazanie na Górze i opowiadał przypowieści o Synu 
marnotrawnym. Możemy myśleć, że nauczanie Jezusa nagle 
ustało po Jego  śmierci i zmartwychwstaniu, ale Pismo Św. 
pokazuje inaczej.  
Ewangelia św. Łukasza opisuje dwa przypadki, gdy 
zmartwychwstały Pan ukazał się swoim uczniom.  
Kiedy dwóch zrozpaczonych uczniów Jezusa szło w 
kierunku Emaus, opłakując Jego śmierć, zmartwychwstały 
Pan dołączył do nich. Nie rozpoznali jeszcze Jezusa. Ale ich 
serca płonęły miłością, gdy „otworzył im Pisma” (Łk 24,32) 
- to znaczy pokazał, jak całe Pismo wskazuje na Tego, który 
jest Słowem, które stało się Ciałem, do tego , który cierpiał, 
umarł i zmartwychwstał dla zbawienia świata.  
Kościół zachęca wszystkich do czytania, studiowania i 
modlitwy nad Pismem Świętym.  
Głos Jezusa przemawia do nas na każdej stronie Pisma Św - 
nawet w niejasnych fragmentach Starego Testamentu czy w  
najdłuższych zdaniach listów Św. Pawła. 
Ks. Michael McGivney, który głosił Słowo Boże, tak blisko 
podążął za Chrystusem, chciałby, abyśmy my, jego Rycerze 
i rodziny pozwolili Jezusowi otworzyć nasze umysły i serca 
na Pismo Św. Spotykając Chrystusa w Piśmie Św. 
zobaczymy jak nadaje On formę i treść zasadom 
miłosierdzia, jedności i braterstwa, które leżą u podstaw 
Zakonu i prowadzą nas do sprawowania Eucharystii z coraz 
większą radością i pobożnością.  
Niech Zmartwychwstały Pan otworzy otworzy Pismo Św. 
dla Ciebie i dla Twoich bliskich”. 
 
Z okazji Świąt Wielkanocnych Drogiemu naszemu 

Kapelanowi, ks. Proboszczowi Pawłowi 
Bandurskiemu, ks. Sławkowi Murawce, Siostrom 

Misjonarkom Chrystusa Króla: Ewie i Kindze, 
wszystkim organizacjom polonijnym oraz 

wszystkim Parafianom obfitych łask Bożych 
Chrystusa Zmartwychwstałego  

życzą Rycerze Kolumba 
 
  
Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci. 

 

Vivat Jezus !    -    
P.G.K. Lech Florczak                                          

Koło nr 70 przy ZPAP 
serdecznie zaprasza na  

Zabawę Wiosenną 
 

przy dźwiękach zespołu Relax 

15 kwietnia 2023 o 7 pm 
w Pulaski Club, 4331 E McDowell Rd, Phoenix, AZ  

 

W cenie biletu - $40:  
pyszny obiad, zakąski, kawa, deser 

Rezerwacje:  
Jan Gacek: 602-526-0294, Zofia Z. 480-560-5617 



 

 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 






